Форма №2
	№ п/п
	ОУ
	Кол-во обучающихся

(с 5 до 18 лет)
	Кол-во обучающихся без сертификата
	Охват своими программами
	Охват программами других ОУ
	Кол-во обучающихся не вошедших в охват
	Реальный охват в %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МДОУ «Детский сад № 144»
	126
	10
	77
	39
	10
	92
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